

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دو بار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.

تازه



مار یجونا کشیدن به سبک ماسک

مصرف ماریجوانا توسط ایلان ماسک مدیر عامل تسلا در یک برنامه پادکست ویدیویی موجب سقوط ۶ درصدی سهام تسلا شد. مجری برنامه به ماسک گفت: فکر می‌کنم بهتر است به خاطر سهامداران این کار را نکنی، اما ماسک در پاسخ گفت: مگر قانونی نیست؟ و بعد از پاسخ مثبت مجری ماسک به کار خود ادامه داد.

عکس خبر



دابلین، ایرلند-استراحت گوزن هادریک روز آفتابی



یانگون، میانمار- خبرنگاران بازدید شده رویترز توسط مقامات میانمار، در جلوی دادگاه حضور پیدا کرده‌اند. این دو خبرنگار به اتهام تهیه گزارش از جنایات دولت و ارتش میانمار علیه مردم رویتزینگیا به ۷ سال زندان محکوم شده‌اند.



پیونگ یانگ، کره شمالی-چند نفر از مردم کره شمالی از میان پنجره اتوبوس به خیابان نگاه می‌کنند.

اخبار روز

اتباع خارجی عامل قتل تنها ۱۱ درصد مقتولان آلمانی هستند

بر اساس آمار منتشر شده از سوی اداره پلیس جنایی فدرال آلمان، از ۷۳۱ قتل رخ داده در سال ۲۰۱۷ در آلمان تنها در ۸۳ مورد (۱۱ درصد) یک آلمانی به دست یک خارجی کشته شده است. این گروه‌های راست‌گرای افراطی در آلمان و دیگر کشورها پناهجویان را عامل افزایش جرم و جنایت می‌دانند؛ ادعایی که آمارها آن را تأیید نمی‌کنند. این آمار از سوی پلیس فدرال آلمان بعد از آن منتشر شد که یک پناهجو به دلیل قتل نامزدش در آلمان محاکمه و به ۸ سال و ۶ ماه زندان محکوم شد.

اردوغان: تماشاچی «کشتار غیر نظامیان» نخواهیم بود

رئیس جمهوری ترکیه متعهد شد که کشورش هرگز در برابر «کشتار هزاران غیر نظامی بی‌گناه» در سوریه تماشاچی نخواهد بود و در این «بازی» مشارکت نمی‌کند. رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه در توییت‌هایی که جمعه شب به زبان‌های ترکی، عربی، انگلیسی و فارسی منتشر کرد، اظهار داشت: «ما به عنوان دولت ترکیه از ابتدا در راستای مقابله با کشتار غیر نظامیان در سوریه مبارزه و از برادران سوری خود بدون هیچ‌گونه تبعیض حمایت کردیم»

چهره

ترامپ خطاب به هوادارانش:

اگر استیضاح شوم مقصر شما هستید

دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا برای برانگیختن حس مسئولیت نزد هوادارانش خطاب به آنها گفت اگر استیضاح شود مقصر آنها هستند، زیرا در پای صندوق‌های رأی حاضر نشده‌اند. این نخستین بار نیست که دونالد ترامپ از احتمال استیضاح و برکناری خود سخن می‌گوید. رئیس جمهوری آمریکا بیشتر در گفت‌وگو با شبکه فاکس نیوز تأکید کرده بود که در صورت عزل شدن از پست خود همه‌بازارها فرو خواهند پاشید و همه فقیرتر از آن چه هستند، خواهند شد. به گزارش یورو نیوز، اینبار اما دونالد ترامپ در حالی بار دیگر به مسأله استیضاح اشاره می‌کند که با گذشت یک هفته پر تلاطم، صلاحیت و قابلیت‌های او برای کنترل بر دولت و به دست گرفتن هدایت دستگاه اجرایی کشور بشدت زیر سوال رفته است. رئیس جمهوری آمریکا در جمع هوادارانش در بیلینگز، پرجمعیت‌ترین شهر ایالت مونتانا مدعی شد: «هن تنها رئیس جمهوری تاریخ آمریکا هستیم که با وجود آنکه می‌گویید «چه کارهای مثبتی انجام داده‌ام» اما با این حال دونالد ترامپ در واقع از هوادارانش خواست با شرکت در انتخابات اجازه ندهند که دموکرات‌ها دست بالا را در کنگره از آن خود کنند و به تبع آن جریان استیضاح را به سرانجام برسانند. رئیس دستگاه اجرایی آمریکا در این ارتباط به هواداران یاد آور شد: «شما فقط به یک نامزد رأی نمی‌دهید، بلکه حزب را برمی‌گزینید که کنترل کنگره را در دست می‌گیرد و این مسأله بسیار مهم است، بسیار مهم». ترامپ در وضعیتی سخت قرار گرفته، او نگران نتیجه انتخابات و استیلاي دموکرات‌ها بر کنگره است.



تلاش دموکرات‌ها برای تصاحب ۲۳ کرسی کنگره

حمله او با ما به سیاست‌های «ترس و خشم» ترامپ

کارمندان کاخ سفید و از جمله افرادی است که تلاش می‌کنند در برابر خطاهای زیان‌بار ترامپ از ایالات متحده محافظت کنند. اواما در جمع دانشجویان از آنها خواست در ماه نوامبر به پای صندوق‌های رأی بروند و ابراز امیدواری کرد که تجربه دو سال گذشته دولت ترامپ نظر کسانی را که گمان می‌کنند شرکت در انتخابات اهمیت ندارد، تغییر داده باشد. او با کنایه به پیام‌های توییتی ترامپ خطاب به دانشجویان گفت باید فراتر از باز نشر پیام‌های توییتی کاری کنند و به پای صندوق‌های رأی بروند. اواما تاکنون به تعداد انگشت‌شماري از سیاست‌های ترامپ انتقاد کرده است؛ از جمله سیاست‌های مهاجرتی و تصمیم برای خروج از تعهدنامه‌های بین‌المللی مثل معاهده آب‌وهوایی پاریس و قرارداد هسته‌ای با ایران. اماروز جمعه اواما انگشت اتهام خود را به شرایط سیاسی تحت دولت ترامپ و کنگره تحت کنترل جمهوریخواهان دراز کرد. این سخنرانی که پس از یک سال و نیم سکوت یا سخن در حاشیه مطرح می‌شود، بسیار حایز اهمیت است. در طرف مقابل دونالد ترامپ همزمان با سخنرانی اواما وارد داکوتای شمالی شده تا برای یکی از نامزدهای مجلس سنا کمک‌های مالی جمع کند. او در سخنرانی خود به مردم گفت: «هن سخنرانی او (اواما) را نگاه کردم و فقط خولم گرفت. فهمیدم که گوش دادن به حرف‌های او خیلی خوب است؛ اما برای خوابیدن». دفتر باراک اواما چند روز پیش با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که او از هشتم سپتامبر برای حمایت از نامزدان حزب دموکرات در انتخابات مجلس نمایندگان و مجلس سنا وارد کارزار انتخاباتی خواهد شد. مبارزات انتخاباتی میان دوره‌های مجلس نمایندگان آمریکا رقابت پر سر ۲۳ کرسی است که تصاحب احتمالی آنها از سوی نامزدان حزب دموکرات سلطه حزب جمهوریخواه را خاتمه می‌دهد. باراک اواما از زمان ورود دونالد ترامپ به کاخ سفید در ماه ژانویه سال گذشته، به سنت روسای جمهوری سابق آمریکا وفادار مانده بود و درباره سیاست‌های دولت بن‌دردت سخن گفته است. بر خلاف اواما، دونالد ترامپ در هر فرصتی به او و سیاست‌های دولت قبلی بشدت حمله کرده است.

باراک اواما، رئیس جمهوری سابق ایالات متحده آمریکا، در یک سخنرانی تند به سیاست‌های دونالد ترامپ حمله کرده و برای نخستین بار نام او را بر زبان آورده و سیاست‌های ترامپ را سیاست‌های «ترس و خشم» نامیده است. به گزارش روزنامه گاردین، هنوز دو ماه به انتخابات کنگره آمریکا مانده است اما اواما در جمع دانشجویان ایالت ایلینوی در نخستین سخنرانی جدی سیاسی خود پس از خروج از کاخ سفید، از مردم آمریکا درخواست کرده تا برای بازگرداندن «دموکراسی سالم» رأی بدهند. او تاکنیک‌های ترامپ و جمهوریخواهان را در واکنش‌گتن به عنوان یک تهدید بی‌سابقه بر شمرده که آینده کشور را در خطر انداخته است. باراک اواما در سخنرانی خود گفت که قصد داشته به سنت روسای جمهوری پیشین ایالات متحده از دخالت در سیاست روز اجتناب کند؛ اما اکنون این کار را ضروری می‌داند. اواما گفت: «ایجاد ترس، قرار دادن یک گروه از مردم در مقابل گروهی دیگر، گفتن این موضوع به مردم که نظم و امنیت ما را کسانی که شبیه ما نیستند یا مثل ما رفتار نمی‌کنند یا دین دیگری دارند، بر هم می‌زنند؛ همه اینها سیاست‌های قدیمی‌ای هستند که دیگر زمان آنها گذشته است. این سیاست‌ها با دونالد ترامپ آغاز شده است؛ او یک نشانه است، نه یک علت.» اواما اضافه کرده است: «ترامپ فقط بر روی خشمی که مردم سال‌ها از سیاستمداران داشته‌اند، سرمایه‌گذاری می‌کند. وقتی که خلاقیت در دموکراسی ما وجود داشته باشد، وقتی ما رأی ندهیم، وقتی ما حقوق اساسی و آزادی‌هایمان را رها کنیم، سیاست ترس و خشم همه جا را می‌گیرد.» اواما در جمع دانشجویان دانشگاه ایلینوی با اشاره به تحولات اخیر در کاخ سفید تأکید کرد حتی کسانی که با دیدگاه‌های سیاسی او موافق نیستند، باید نگران وضع کنونی باشند و برای بازگرداندن «اخلاق و قانونمندی» در دولت تلاش کنند. به تازگی مقاله‌ای با عنوان «هن بخشی از مقاومت در دولت دونالد ترامپ هستیم» در نشریه نیویورک تایمز منتشر شده که جنجال فراوانی به پا کرده است. نویسنده این مقاله که نامش فاش نشده، ادعا کرده یکی از

فرانسه مدعی شد:

جاسوسی ماهواره‌های روسیه از آنتافیدوس

فرانسه مدعی است که یک ماهواره روسی تلاش کرده با جاسوسی از ماهواره مشترک این کشور با ایتالیا امکان رهگیری اطلاعات نظامی طبقه‌بندی شده را فراهم کند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، آسوشیتد پرس، فلورانس پارلی، وزیر دفاع فرانسه در جریان سخنرانی در یک مرکز مطالعات فضایی در تولوز با اعلام این خبر تصریح کرد که یک ماهواره روس سال گذشته هنگام گردش «آنتا-فیدوس» به دور زمین، به آن نزدیک شده است. خانم پارلی معتقد است که قرار گرفتن ماهواره روس در فاصله‌ای بسیار نزدیک از ماهواره فرانسوی-ایتالیایی، به حدی که امکان رهگیری ارتباطات و اطلاعات میسر شود، «نه تنها یک حرکت غیردوستانه بلکه مصداق بارز جاسوسی است.» «آنتا-فیدوس»، ماهواره مشترک فرانسه و ایتالیا، یک ماهواره ارتباطاتی نظامی است که اطلاعات جمع‌آوری شده توسط آن در اختیار ارتش و وزارت دفاع قرار می‌گیرد. وزیر دفاع فرانسه در ادامه به تشریح ماهیت ماهواره روسی پرداخت و تصریح کرد: «این ماهواره که از آن به‌عنوان «لوش-الیمپ» نام برده می‌شود، دارای ابزارهای شنود بسیار پیشرفته است، هنگامی که متوجه نزدیک شدن این ماهواره شدیم، اقدامات لازم را انجام دادیم.»

روانه یو اس ای تودی در تیتیر نخست خود به آشوب و بلوا در کاخ سفید پرداخته است. بعد از انتشار یک یادداشت افشاگرانه علیه ترامپ از یکی از مقامات کاخ سفید که خواست نامش فاش شود، کاخ سفید به شدت به دنبال نویسنده این یادداشت که در نیویورک تایمز چاپ شده، می‌گردد. نویسنده ترامپ را فاقد صلاحیت اخلاقی و روانی برای ریاست جمهوری آمریکا دانسته است.

با شدت یافتن رقابت‌های انتخاباتی کنگره و سنای آمریکا مجله تایم عکس صفحه نخست خود را به نانسی پلوسی از رهبران ذی نفوذ دموکرات‌ها اختصاص داده است. دموکرات‌ها امیدوارند در انتخابات نوامبر بتوانند اکثریت کنگره و سنای آمریکا را به دست آورند و ترامپ را محدودتر کنند.

روزنامه یو اس ای تودی در تیتیر نخست خود به آشوب و بلوا در کاخ سفید پرداخته است. بعد از انتشار یک یادداشت افشاگرانه علیه ترامپ از یکی از مقامات کاخ سفید که خواست نامش فاش شود، کاخ سفید به شدت به دنبال نویسنده این یادداشت که در نیویورک تایمز چاپ شده، می‌گردد. نویسنده ترامپ را فاقد صلاحیت اخلاقی و روانی برای ریاست جمهوری آمریکا دانسته است.

با شدت یافتن رقابت‌های انتخاباتی کنگره و سنای آمریکا مجله تایم عکس صفحه نخست خود را به نانسی پلوسی از رهبران ذی نفوذ دموکرات‌ها اختصاص داده است. دموکرات‌ها امیدوارند در انتخابات نوامبر بتوانند اکثریت کنگره و سنای آمریکا را به دست آورند و ترامپ را محدودتر کنند.